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VI Rejonowy Konkurs Recytatorski

7 czerwca 2022 r. w Zespole Przedszkolno – Szkolnym w Kluczewsku odbył się VI Rejonowy Konkurs Recytatorski pod
hasłem:  „Maria  Konopnicka poetka,  pisarka dziecięcej  radości  i  dorosłej  troski”  zorganizowany przez  Bibliotekę
Szkolną i Samorząd Uczniowski.

W konkursie wzięli udział uczniowie ze szkół z: Bebelna, Bukowy, Czarncy, Dobromierza, Konieczna, Kurzelowa,
Oleszna, Krzętowa, Rudy Malenieckiej oraz Kluczewska.

Recytatorów oceniało jury w składzie:
- Zdzisława Krupa – Mentor Dyskusyjnego Klubu Książki w Dobromierzu i Kluczewsku
- Monika Kryczka – członkini Dyskusyjnego Klubu Książki w Kluczewsku
- Klaudia Parzuchowska – przedstawiciel Referatu Edukacji
- Beata Gieroń – kierownik Domu Kultury w Kurzelowie
- Teresa Gwiaździńska – członkini Dyskusyjnego Klubu Książki w Dobromierzu
- Zbigniew Woldański – reżyser, aktor, autor tekstów i kompozytor - Dom Kultury we Włoszczowie.
 
Do recytacji przystąpiło 24 uczniów w trzech kategoriach wiekowych.
 
Wśród uczniów klas I – III laureatami zostali:
I miejsce – Laura Rydzek z Zespołu Placówek Oświatowych w Koniecznie
II miejsce – Karolina Kowalczyk z Zespołu Placówek Oświatowych w Olesznie
III miejsce – Julia Banaszczyk z Zespołu Przedszkolno – Szkolnego w Dobromierzu
Wyróżnienie od Dyskusyjnego Klubu Książki w Dobromierzu i Kluczewsku otrzymała Weronika Krzysztofik ze Szkoły
Podstawowej w Bebelnie.
 
Wśród uczniów klas IV – V zwycięzcami zostali:
I miejsce – Milena Olejnik z Zespołu Publicznych Placówek Oświatowych w Rudzie Malenieckiej
II miejsce – Małgorzata Kowalczyk z Zespołu Placówek Oświatowych w Olesznie
III miejsce – Paweł Dębski z Publicznej Szkoły Podstawowej w Krzętowie
 
Wśród uczniów klas VI – VIII laureatami zostali:
I miejsce – Zuzanna Turalska z Zespołu Publicznych Placówek Oświatowych w Rudzie Malenieckiej
II miejsce – Patrycja Kowalczyk z Zespołu Placówek Oświatowych w Olesznie
III miejsce – Marta Zięcik z Zespołu Przedszkolno – Szkolnego w Kluczewsku
 
Na uroczystość przybyli również zaproszeni goście: Rafał Pałka – Wójt Gminy Kluczewsko, Małgorzata Gusta – Członek
Zarządu Powiatu Włoszczowskiego, Sławomir Krzysztofik – Wizytator Kuratorium Oświaty w Kielcach, Wioletta
Binkowska – Rada Rodziców ZPS w Kluczewsku.
 
Rozstrzygnięcie konkursu poprzedził krótki montaż słowno – muzyczny, który wprowadził wszystkich w tematykę
twórczości Marii Konopnickiej.

Następnie pani dyrektor, zaproszeni goście, jury oraz organizatorzy wręczyli laureatom i wszystkim uczestnikom
konkursu dyplomy wraz z nagrodami.

Organizatorzy składają serdeczne podziękowania fundatorom nagród, którymi byli: Gmina Kluczewsko, Starostwo
Powiatowe we Włoszczowie, Księgarnia i Hurtownia Taniej Książki Tuliszków, Dyskusyjny Klub Książki w Dobromierzu i
Kluczewsku, Ewelina Bartocha – blogerka książkowa, dyrektor Zespołu Przedszkolno – Szkolnego w Kluczewsku - Irena
Orzechowska oraz Samorząd Uczniowski.
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